АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М  июля 2018 года №
г. Хилок

О принятии граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на
бесплатное предоставление в собственность земельных участков

В соответствии со статьями 4 и 5 Закона Забайкальского края от 01.04.2009
№ 152-ЗЗК «О регулировании земельных отношений на территории
Забайкальского края», постановлением Правительства Забайкальского края от
22.08.2011 № 305 «Об утверждении Порядка бесплатного предоставления в
собственность гражданам земельных участков, находящихся в собственности
Забайкальского края, и земельных участков на территории города Читы,
государственная собственность на которые не разграничена, для
индивидуального жилищного строительства», Порядка бесплатного
предоставления в собственность гражданам земельных участков, находящихся
в собственности муниципального района «Хилокский район», земельных
участков на территории муниципального района «Хилокский район»
государственная собственность на которые не разграничена, для
индивидуального жилищного строительства, утвержденного постановлением
главы муниципального района «Хилокский район» №494 от 12.10.2011 г.,
администрация муниципального района «Хилокский район» п о с та н о в л я ет :

1. Принять граждан, перечисленных в приложении к настоящему
постановлению, на учет в качестве лиц, имеющих право на бесплатное
предоставление в собственность земельных участков.

2. Включить граждан, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в
реестр лиц, имеющих право на бесплатное предоставление в собственность
земельных участков на территории муниципального района «Хилокский район»
для индивидуального жилищного строительства (далее -  реестр).

3. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельным
отношениям муниципального района «Хилокский район» (В.В. Бирюков)
уведомить граждан, указанных в пункте 1 настоящего постановления, об их
включении в реестр в установленный срок.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня
его обнародования на официальном сайте муниципального района «Хилокский
район» (http://www. хилок.забайкальсютщщй.рф)

> ,  су.

И.о.главы муниципального района ^£7
«Хилокский район»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

http://www

ПРИЛОЖЕНИЕ

ию главы муниципального
«Хилокский район»
июля 2018 года №

Список граждан, подлежащих включению в реестр лиц,
имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных

участков на территории муниципального района «Хилокский район»
для индивидуального жилищного строительства

Поряд
ковый
номер
записи

в
реестре

4

Фамилия, имя, отчество
заявителя

Категория льготы
заявителя

Входящий
номер

заявления

15 Немаева Надежда Борисовна Граждане имеющие
трех и более детей 2-зем/бесп.

16 Стародубцева Оксана Юрьевна Граждане имеющие
трех и более детей 3-зем/бесп.